
社 長 交 代 ご 挨 拶

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて　私儀　６月２５日開催の弊社定時株主総会におきまして　代表取締役社長を退任致

しました

在任中は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます

なお　後任には　深川雅幸　が就任致しましたので　なにとぞ私同様ご交誼ご支援を賜り

ますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます　　敬具

　
２０２１年６月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ＭＨＩソリューションテクノロジーズ株式会社
スペシャリスト・エキスパート技監・技師長

上　野　隆 司

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて　私儀　このたび　上野隆司　の後任として代表取締役社長に就任致しました

つきましては微力ではございますが　専心業務に精励いたす所存でございますので

なにとぞ一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます　敬具

２０２１年６月吉日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　ＭＨＩソリューションテクノロジーズ株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　　深 川　雅 幸　


